MS 462 C-M

STIHL M-Tronic

Obsah

Kryt klikového hfidele ...........cccooeieieiniiieeeee 3
Karter klikového hfidele............ccooooeineinevinciecee 6
Valec, tumi€ VYTUKU..........coovieiieiieeceeeeeee e 9
Valec, tumiC VYTUKU .........cocooeiiiiiiiciiececeeee 11
Olejové Cerpadlo, SPOJKA........c.ccveirreeirreieiiieeieeeeeieee, 13
Brzda fetézu, napindk fet€zu............ccoooovveviiiiiieieene, 15
Kryt ozubeného Kola ..o, 17
Zapalovaci zafizeni M-TronicC ...........ccccceevevveviecieicieienn, 19
Spoustéci zafizeni M-Tronic............cccoevveeeeeeereeene. 21
KIYENAAIZE ..., 23
Ovladani plynu M-TroniC .........ccceverveiieieeieeeeeeeee, 25
Drzak karburatoru, vzduchovy filtr, kryt M-Tronic.............. 27
Karburator 1142/03..........ccoovieiieeieeieeieeeeeeeee s 29
Karburator 1142/07 .........ccoeveireeeieeeeeeeeeeeenes 32
Karburator 1142/07 .......c.ccooeieieeeeeeeeeeeeeee s 35
SYSIEM AV . 38
Trubkova rukojet...........coveiiiiii e 40
Nastroje, volitelné prislusenstvi .............ccocovveviieieiennnn, 42
CiSIO SIOJE ..o, 44
Utahovaci momenty..........cccccoeeeieieiiciiecccee, 46
Utahovaci momenty ..o, 49
Rlzna maziva a tuky ..........ccccoeevveeeeeicciceeeeeeeee 51
PEéCe 0 VYIODKY .....oovviiiiiiiiceeee e 53
SVEIKA ... et 55
Operny dil PIStU ..o 57
VYEANOVAC..........oiiiiieececcceeeeee e 59
Sada kontrolnich Nastrojl ..........ccccoeeeeinreciee 61
TESNICi deSKa .....c.oovoiieiieeeee e 63

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

27.01.2023

Francie,

francouzstina
MontaZni NASTFO].......c.covvvvieieieieeeee e 65
STOUDOVAK ... 67
MONEAZNT NAK ...oeeeiieie e 69
Vytahovaci zalfizeni .........c.cccooevveieeeiiiiieeceeeee 71
Omezovaci liSta.........ccocevevieieeec e 73
KIESTE AT0....o i 75
SroUbOVAK T20X125 ... 77
SrOUDOVAK T27X125 ... 79
MOoNtaZNi SrOUD .......cveiiieiec 81
ZAsuvna objimka...........ccooveiiiiiiee 83
ZAsuVNA ObJiMKa.......cooeiieicie e 85
SPOJKA ... 87
SPOJKA ... e 89
Hadice 135 MM ..o 91
Kontrolni priruba .........c.cceoveieieiiiiiceeeeee e 93
PEPUDA ... 95
POUZAIO ... e 97
Montazni objimKa...........cooveveieiiieieiece 99
ZAasuvka pro zasunUti..........cccocveveeieceieeecieeeeeeeeeeea 101
Montazni trubka ...........cocooivieiiiiee e, 103
Nastavovaci Kalibr ..............cooeviiiiiiiiieeeeeee 105
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovacino zaFizeni...........ccccoveveeieciciicieeeeeeee 107
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zafizeni
zapalovacino zaFizeni...........ccoveveeieciiiicieeceeeee 109
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym indikatorem
AKUSHICKYIM ..o 111

kasumex.cz



Obsah

Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem

AKUSHICKYM. ....viiiiiiciiiccceee e 113
Momentovy KIIC...........ccooiiiiiieeeeeeeeee 115
Momentovy KIiC...........coooieiiiiiiiieeeeeeee 117
MontazZni NASIIO] 12.....cceieiiee e 119
Sada montaznich nastrojl na strané vystupu.............. 121
SFOUDOVAK ... 123
SrOUDOVAK T20 ..o 125
SrOUDOVAK T27X150.........coveeeeeeeeeeevee s 127
SroUbOVAK Q-4XT150 ........ooeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 129
SroUBOVAK T27X200...........oooerveeeeeeeeveeereesesesssee oo 131
Otocny Sroub MB-9,5.........oviieiiiiieeeeeeee e 133
MontazZni stojan..........ccooeveiiiieeeeeee e 135
Nastroj pro zasunuti kabell ............c.ccccooveiveiiieiiennne. 137
VYtahovag...........oovoiieiiececceee e 139
Sroubovak Q-8X200 ..........co.coveeeeereeeeeeeeeeeeeeee e 141
OtoCny CEPIMB......oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 143
Sroubovak s Gepeli 13, dIoUNY ............coovveeeeeerereeeeeean 145
NASIaAVEC 13 147
POUZAIO 17 ..o 149
Pouzdro ST9X12,50L .....oooiiieeeeeeeeeeeeee 151
Mont&Zni hACEK .........cvvieieeieeeeee e, 153
Sroub S POIOZKOU ... 155
VYEAhOVAC.........cooieiiciccec e 157
STOUDOVAK T10 ..o 159
SrOUDOVAK T8.......oveoveeeeeeeeeeee e 161
Montazni NAStroj AS ..o, 163
Montazni NAstroj LS.........c.ooooviviiieeeeeeee 165

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Karter klikového
hiidele

1142-GET-0068-A0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karter klikového

hridele
iw Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 | 1142 020 2603 Polovina krytu klikového hfidele na 1 3-10,25
strané ventilatoru

3 | 0000 988 8600 |Pouzdro 2

4 | 93714701058 Valcovy kolik 1,8x19 2

5 |0000 963 0902 |Pouzdro 2

6 | 1142007 1001 Sada loZiskovych dilli 1 25

7 | 11337915900 Zarazka 1

8 | 0000 350 0533 | Zatka nadrze 1 9

9 9645948 7734 | O-krouzek 25x3,5 1

10 | 9640 003 1560 | Tésnici krouzek 15x22x4 1

11 | 1142 020 2908 Polovina krytu klikového hridele 1 12-25
12 | 11211625200 Sroub 1

13 | 1128 162 5200 Sroub 1

14 | 11431625200 Sroub 1

15 | 1120 162 5200 Sroub 1

16 | 0000 974 1200 | Cylindricky drazkovany hiebik 2,6x8 1

17 | 1142007 1002 Sada loZiskovych dilli 1 25

18 | 0000 664 2406 | Sroub s pfirubou M8 2

19 | 0000 963 0902 |Pouzdro 1

20 (9371470 1058 Valcovy kolik 1,8x19 1

21 | 0000 988 5211 Pouzdro 1

22 1128 6409100 Ventil 1

23 | 11337915900 Zarazka 1

24 |9640 003 1600 | Tésnici krouzek 15x29,6x4 1

25 9022 500 1051 Vélcovy Sroub 1S-M5x27 5

26 (11420209700 Tésnéni 1 25

27 | 1142030 0402 Klikova htidel 1 25

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karter klikového
hiidele

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
28

9455 621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1
29 | 1122 647 9400 Hadice 1
30 | 1117 640 3800 Saci filtr 1
31 | 11421417500 Predseparator 1
32 | 9022 313 0660 Valcovy Sroub 1S-M4x12 1
33 | 1142007 1601 Sada tésnéni 1 10,24 -26

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karter klikového
hiidele

1142-GET-0067-A0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karter klikového

hridele
jeden nebo
vice ¢lanku
1 | 1142 020 2601 Polovina krytu klikové hfidele na strané 1 3-10,25
ventilatoru

3 | 0000 988 8600 |Pouzdro 2

4 | 93714701058 Valcovy kolik 1,8x19 2

5 | 0000 963 0902 |Pouzdro 2

6 | 1142007 1001 Sada loziskovych dilli 1 25

7 | 11337915900 Zarazka 1

8 0000 350 0533 | Zatka nadrze 1 9

9 (9645948 7734 | O-krouzek 25x3,5 1

10 | 9640 003 1560 | Tésnici krouzek 15x22x4 1

11 1142 020 2903 Polovina krytu klikového hfidele 1 12-25
12 | 1121162 5200 Sroub 1

13 | 1128 162 5200 Sroub 1

14 | 1143162 5200 Sroub 1

15 | 1120 162 5200 Sroub 1

16 | 0000 974 1200 | Cylindricky drazkovany hiebik 2,6x8 1

17 | 1142007 1002 Sada loZiskovych dilli 1 25

18 | 0000 664 2406 | Sroub s pFirubou M8 2

19 (0000 963 0902 |Pouzdro 1

20 | 93714701058 Valcovy kolik 1,8x19 1

21 (0000 988 5211 Pouzdro 1

22 | 1128 640 9100 Ventil 1

23 | 11337915900 Zarazka 1

24 | 9640 003 1600 | Tésnici krouzek 15x29,6x4 1

25 |9022 500 1051 Valcovy Sroub 1S-M5x27 5

26 (11420209700 Tésnéni 1 25

27 |1142030 0402 Klikova hfidel 1 25

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karter klikového
hiidele

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
28

9455 621 1520 Pojistny krouzek 15x1 1
29 | 1122 647 9400 Hadice 1
30 | 1117 640 3800 Saci filtr 1
31 | 11421417500 Predseparator 1
32 | 9022 313 0660 Valcovy Sroub 1S-M4x12 1
33 | 1142007 1601 Sada tésnéni 1 10,24 -26

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Valec, tlumic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Valec, tlumic

jeden nebo
vice ¢lanku

1142 020 1202 Vaélec s pistem @ 52 mm 2-6

2 | 11420302009 Pist @ 52 mm 3-6

3 | 1142 034 3004 Pistni krouzek @ 52x1,2 mm

4 | 9463 650 1200 |ZajiStovaci prstenec 12x1

5 (1142034 1500 Osa pistu

6 | 9512003 3146 Jehlové pouzdro 12x16,2x15

7 | 1142893 2602 Svérka

8 | 1142029 2300 Tésnéni valce

9 | 1142 020 9400 Dekompresni ventil

10 0000400 7011 | Zapalovaci svicka NGK CMR6H

11 | 9771021 2674 Svorka 39,5x5

12 | 11421412200 Koleno

13 | 9022 341 1370 Valcovy Sroub 1S-M6x30

14 | 11421413200 Chladici plech

15 | 1142 149 0600 Tésnéni tlumice

17 | 1142 140 0800 Kryt vystupu

19 | 1142 140 0600 Tlumic 17

20 | 90223711053 Valcovy Sroub 1S-M5x25-12.9

21 9022 341 0911 Valcovy Sroub 1S-M5x6

22 | 1142007 1601 Sada tésnéni 8,15

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Valec, tlumic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Valec, tlumic

jeden nebo
vice ¢lanku

1142 020 1201 Vaélec s pistem @ 52 mm 2-6

2 | 1142030 2006 Pist @ 52 mm 3-6

3 | 1142 034 3004 Pistni krouzek @ 52x1,2 mm

4 | 9463 650 1200 |ZajiStovaci prstenec 12x1

5 (1142034 1500 Osa pistu

6 | 9512003 3146 Jehlickova klec 12x16,2x15

7 | 1142893 2602 Svérka

8 | 1142029 2300 Tésnéni valce

9 | 1142 020 9400 Dekompresni ventil

10 0000400 7011 | Zapalovaci svicka NGK CMR6H

11 | 9771021 2674 Svorka 39,5x5

12 | 11421412200 Koleno

13 | 9022 341 1370 Valcovy Sroub 1S-M6x30

14 | 11421413200 Chladici plech

15 | 1142 149 0600 Tésnéni tlumice

17 | 1142 140 0800 Kryt vystupu

19 | 1142 140 0600 Tlumic 17

20 | 90223711053 Valcovy Sroub 1S-M5x25-12.9

21 9022 341 0911 Valcovy Sroub 1S-M5x6

22 | 1142007 1601 Sada tésnéni 8,15

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Olejoveé cerpadlo, spojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

T-0043-AD

13



Olejové cerpadlo, spojka

jeden nebo
vice ¢lanku
1142 640 3200 Olejové cerpadlo 1 2-8

2 | 0000958 0518 |Podlozka 2

3 | 0000997 0615 | Tlac¢na pruzina 1

4 | 1142647 0600 Pist Cerpadla 1

5 | 11256419400 Lozisko 1

6 | 9646 9450160 | O-krouzek 4x2 2

7 |1142 647 4800 Nastavovaci Sroub 1

8 (9380620 1090 |Pruzny kolik 2x10 1

9 | 1122 649 5000 Tésnici krouzek B4x2 1

10 | 9022 346 0658 | Valcovy Sroub I1S-M4x12 2

11 | 1128 640 7112 Snekovy $roub 1 12

12 | 1128 647 2400 Pruzina 1

13 | 1122 162 1000 Kryci podloZka 52 mm 1

14 | 1142 160 2000 Spojka 1 15-17
15 | 1142 162 0800 Zavazi 3

16 | 1128 162 3000 Upevnovaci dil 3

17 | 0000 997 5609 | Napinaci pruzina 3

18 | 95129332379 Jehlové pouzdro 10x16x12 1

19 |[1128 007 1000 Sada ozubenych kol 3/8" 7D 1 20 -22
20 (0000 642 1223 | Krouzkovy ozubeny kolik 3/8" 7D 1

21 | 0000 958 1032 | Podlozka @ 27 mm 1

22 9460 624 0801 Zajistovaci krouzek 8x1,3 1

23 | 1128 007 1001 Sada ozubenych kol s krouzkem 3/8" 8D 1 21,22,24
24 | 0000642 1216 Ozubené kolo s prstencem 3/8" 8D 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Brzda retézu, napinak retezu

15

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Brzda retézu, napinak retézu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1142 160 5400 Brzdova objimka
2 9022 346 0658 | Valcovy Sroub IS-M4x12
3 | 1128 160 5000 Paka
4 | 9460624 0400 | Zajistovaci krouzek 4
5 | 11211625010 Paka
6 | 0000 997 0628 |Pruzina
7 | 1142160 5500 Napinaci pruzina 8
8 | 11421628000 Hadice
9 (11420211103 Viko
10 | 9022 313 0660 Valcovy $roub 1S-M4x12
11 | 1125 664 1400 Tlakovy dil
12 | 1125640 1900 Napinaci lista
13 (1125007 1021 Sada pfimého ozubeného kola / 14
napinaci Sroub
14 | 9646 9450490 | O-krouzek 7x1,5
15 |[1122 664 2200 Ochranny plech
16 | 9022 313 0633 Valcovy Sroub 1S-M4x8
17 | 1122 664 4500 Podpora
18 | 1128 664 1000 Vnitfni bo¢ni plech
19 |[1142 021 1101 Kryt
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Kryt ozubencho kola

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17



Kryt ozubeného kola

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1142 640 1706 Kryt ozubeného kola 2-6
Do sérioveho Cisla: 185379638
2 | 11426401705 Kryt ozubeného kola 3-5
Nad sériovym Cislem:
185379639
3 | 1142 656 1502 Ochranny dil
4 |1121648 6610 Kluzna paska
5 0000 995 0803 |Matice s pfirubou M8
6 | 11420211103 Kryt
7 | 1142656 1500 Ochranny dil
Do sérioveého Cisla: 185275973
8 | 1142664 0500 Svorka
9 |9022 341 0960 Valcovy Sroub IS-M5x12
10 | 9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5
11 19022 341 0983 Valcovy Sroub 1S-M5x16
12 | 1142656 7700 Zastaveni fetézu
13 [9061 373 0982 Sroub s polozapusténou hlavou M5x18-
10.9
14 | 1142 664 0501 Drzak
15 | 9008 345 0960 Sestihranna $roub M5x12
16 | 9214 320 0700 Bezpec&nostni matice M5
17 | 0000 660 0801 |Svorka 14-16
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Zapalovaci zafizeni M-Tronic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1142-GET-0050-40

19



Zapalovaci zafizeni M-Tronic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1142 400 1200 Rotor

2 | 0000 955 0802 | Matice s pfirubou M8x1 1

3 | 1142400 4705 Ovladaci zafizeni 1 4-8
Nad sériovym Cislem:
185109808

4 | 0000989 1002 |Ochranna objimka 1

5 | 0000 998 0604 | Ohnuta pruzina 1

6 |0000 405 1007 |Kontakt zapalovaciho kabelu 1

7 | 1142 084 1600 Kryt 1

8 |0000 405 0600 |Zapalovaci kabel 1 m 1

9 |0000 9302251 |Zapalovaci kabel 10 m 1

10 | 1142440 3003 Kabelovy svazek 1 12
Nad sériovym ¢islem:
185109808

11 | 1142 440 3000 Svazek kabell 1 12

12 | 9022 319 0340 Valcovy Sroub 1S-M3x8 1

13 19022 341 0710 Valcovy Sroub 1S-M4x20 2

14 |0000 400 7011 | Svicka NGK CMR6H 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Odpalovaci zafizeni M-Tronic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1142.GET-0045-40

21



Odpalovaci zaiizeni M-Tronic

Nl el
jeden nebo
vice ¢lanku
1142 080 2102 Kryt ventilatoru s rozb&hovym motorem 2-15
2 1142080 1800 Kryt ventilatoru 3-6,11
3 | 1110 084 9102 Pouzdro
4 |0000 958 0607 |Podlozka
5 | 9416 868 6530 Trubkovy nyt 6,5x0,5x6,8
6 | 1128 080 6500 Osa 11
7 1142084 7800 Segment
8 | 1135190 0600 Vratna pruzina
9 (1128 195 0400 Kladka
10 | 11251957200 Cliquet
11 | 0000 958 0923 | Podlozka
12 | 1128 195 3500 Pruzina
13 | 1128 190 3400 Rukojet ElastoStart @ 3,5 mm 14
14 | 1128 190 2900 Startovaci kabel @ 3,5 mm
15 | 1142967 1501 Identifikacni Stitek MS 462 C
16 | 0000 930 2267 | Spoustéci kabel & 3,5 mm / 28 kusu
17 |9022 371 1020 Vaélcovy Sroub IS-M5x20
18 | 1142790 9101 Ochrana rukou 19 - 21
19 (9022 341 1080 Valcovy Sroub IS-M5x35
20 | 1124 792 5505 Pouzdro
21 | 1124 792 5500 Pouzdro
22 | 1142080 7500 Kryci deska 23
23 (9075478 3015 | Valcovy Sroub IS-D4x15
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Kryt nadrze

...............

23

pomoci DEEP

Automaticky pfelozeno



Kryt nadrze

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1142 350 0804 Kryt nadrze 1 2-7,10, 11

0000 350 5800 |OdvzduSnéni nadrze 1
1138 358 7705 Hadice 1
0000 350 3518 | Saci filtr 1
0000 350 0533 | Zatka nadrze 1 6
9645 948 7734 | O-krouzek 25x3,5 1
0000 967 7247 | Vystrazny piktogram MS 1

4224 122 3900 Uhlové spojka 1

© 00 N o a A & DN

1142 358 7700 Hadice 1
10 | 1140 656 1500 Ochranny dil 1

11 |9074 477 2995 | Vélcovy Sroub 1S-P4x12 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



A4

Rizeni plynu M-Tronic

25

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Rizeni plynu M-Tronic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1142 182 1000 Packa plynu 1
2 11381824500 Ohnuta pruzina 1
3 | 93714702630 Valcovy kolik 5m6x22 1
4 | 11421820800 Zaijistovaci paka 1
5 | 11421821500 Plynové tahlo 1
6 | 11421822800 Paka 1
7 | 11421851901 Tahlo startovaci klapky 1
8 [1142 1800901 Ridici h¥idel 1
9 | 1142442 1602 Spojovaci pruzina 1
10 | 1142 442 1606 Spojovaci pruzina 1
11 1142 442 1601 Spojovaci pruzina 1
12 | 1142 442 1603 Spojovaci pruzina 1
13 | 9074 477 2995 | Valcovy Sroub I1S-P4x12 2
14 | 11427910601 Drzak rukojeti 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

26



Drzak karburatoru, vzduchovy filtr, kryt M-Tronic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

27



Drzak karburatoru, vzduchovy filtr, kryt M-Tronic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1142 120 0900 Drzak karburatoru
2 | 11281218600 Podlozka 1
3 | 1142080 0901 Kryt vzduchového potrubi 1
4 | 11420800900 Kryt vzduchového potrubi 1
5 | 11397915900 Zarazka 1
6 | 9022313 0680 Valcovy Sroub IS M4x16 4
7 | 1143 084 4100 Zasuvka 1
8 | 11421418600 Hadice 1
9 | 1142 120 0603 Karburator 1142/03 1
10 | 1142120 0607 Karburator 1142/07 1
11 | 1142 1410900 Podstavec filtru 1
12 | 11421216900 Prepazka 1
13 | 9216 261 0700 Sestihranna matice M5 2
14 | 1140 122 9901 Zarazka 2
15 | 1142 140 4402 Vzduchovy filtr HD2 1
16 | 1142 140 4401 Vzduchovy filtr PA 1
17 | 1142080 1601 Kryt 1 18
18 | 1140 140 9200 Zamek 3
19 (1121084 7100 Krytka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

28



Karburator 1142/03

0-5200-130-Ckl |

29

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator 1142/03

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1142 120 0603 Karburator 1142/03 1 2-31
2 |Z000 018 Z000 | Vstupni tryska 1
3 | Z000 019 Z006 Nastavovaci pruzina 1
4 | 11191215002 Paka pro nastaveni pfivodu 1
5 | 11201219200 Osa 1
6 | 0000 122 7101 Sroub 1
7 | 11351290900 Nastavovaci tésnéni 1
8 | 11421214700 Regulaéni membrana 1
9 | 11421210800 Kryt 1
10 | 1120 1226601 Sroub s podlozkou 4
11| 11231217800 Sito 1
12 | 11421214800 Membrana Cerpadla 1
13 | 1142129 0900 Tésnéni Cerpadla 1
14 | 1142120 0800 Kryt 1
15 | 4282 1229000 Pojistny krouzek 1
16 | 11421213501 Packa skrtici klapky 1
17 | 4132122 6600 Sroub s podlozkou 1
18 | 11421219400 Krouzek 1
19 | 1142122 3201 Ohnuta pruzina 1
20 (11421216602 Paka 1
21 | 11421223200 Ohnuta pruzina 1
22 | 11421216601 Paka 1
23 |1139 1227101 Sroub 1
24 | 0000 120 5104 Elektromagneticky ventil 1
25 | 0000 121 2301 Svorka 1
26 0000 1227103 | Sroub 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

30



Karburator 1142/03

jeden nebo
vice Clanku
1142 430 1021 Distribuéni zafizeni 1 28

28 | 00004311803 |Zatka 1

29 | 9076 478 0210 Sroub s frézovanou hlavou 1S-A2,5x16 1

30 | 9645 945 1171 O-krouzek N12x1,5-NBR70 1

31 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1

32 | 1142007 1700 Sada dild karburatoru 1 7,8,12,13

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

31



Karburator 1142/07

0-5200-130-Ckl |

32

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator 1142/07

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1142 120 0607 Karburator 1142/07 2-31
2 |Z000 018 Z000 | Vstupni tryska 1
3 | 11281223000 Ressort 1
4 | 11191215002 Paka pro nastaveni pfivodu 1
5 | 11201219200 Osa 1
6 | 0000 122 7101 Sroub 1
7 | 11351290900 Nastavovaci tésnéni 1
8 | 11421214700 Regulaéni membrana 1
9 | 11421210800 Kryt 1
10 | 1120 1226601 Sroub s podlozkou 4
11| 11231217800 Sito 1
12 | 11421214800 Membrana Cerpadla 1
13 | 1142129 0900 Tésnéni Cerpadla 1
14 | 1142120 0800 Kryt 1
15 | 4282 1229000 Pojistny krouzek 1
16 | 11421213501 Paka Skrtici klapky 1
17 |4132 122 6600 Sroub s pfirubou 1
18 | 11421219400 Krouzek 1
19 | 1142122 3201 Ohnuta pruzina 1
20 (11421216602 Paka 1
21 | 11421223200 Ohnuta pruzina 1
22 | 11421216601 Paka 1
23 |1139 1227101 Sroub 1
24 | 0000 120 5111 Elektromagneticky ventil 1
25 | 0000 121 2301 Svorka 1
26 0000 1227103 | Sroub 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

33



Karburator 1142/07

jeden nebo
vice Clanku
1142 430 1021 Distribuéni zafizeni 1 28

28 | 00004311803 |Zatka 1

29 | 9076 478 0210 Sroub s frézovanou hlavou 1S-A2,5x16 1

30 | 9645 945 1171 O-krouzek N12x1,5-NBR70 1

31 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1

32 | 1142007 1700 Sada dild karburatoru 1 7,8,12,13

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

34



Karburator 1142/01

0-5200-130-Ckl |

35

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator 1142/01

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1142 120 0601 Karburator 1142/01 2-31
2 |Z000 018 Z000 | Vstupni tryska 1
3 | 11281223000 Pruzina 1
4 | 11191215002 Paka pro nastaveni pfivodu 1
5 | 11201219200 Osa 1
6 | 0000 122 7101 Sroub 1
7 | 11351290900 Nastavovaci tésnéni 1
8 [ 11421214700 Nastavovaci membrana 1
9 | 11421210800 Kryt 1
10 | 1120 122 6601 Sroub s pfirubou 4
11| 11231217800 Sito 1
12 | 11421214800 Membrana Cerpadla 1
13 | 1142129 0900 Tésnéni Cerpadla 1
14 | 1142120 0800 Kryt 1
15 | 4282 1229000 Pojistny krouzek 1
16 | 11421213501 Packa skrtici klapky 1
17 |4132 122 6600 Sroub s pfirubou 1
18 | 11421219400 Prsten 1
19 | 1142122 3201 Ohnuta pruzina 1
20 (11421216602 Paka 1
21 | 11421223200 Ohnuta pruzina 1
22 | 11421216601 Paka 1
23 |1139 1227101 Sroub 1
24 | 0000 120 5111 Elektromagneticky ventil 1
25 | 0000 121 2301 Svorka 1
26 0000 1227103 | Sroub 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

36



Karburator 1142/01

jeden nebo
vice Clanku
1142 430 1021 Distribuéni zafizeni 1 28

28 | 00004311803 |Zatka 1

29 | 9076 478 0210 Sroub s frézovanou hlavou 1S-A2,5x16 1

30 | 9645 945 1171 O-krouzek N12x1,5-NBR70 1

31 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1

32 | 1142007 1700 Sada dild karburatoru 1 7,8,12,13

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

37



AV syste

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

38



AV syste

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

1142 790 8300 AV-Ressort 1
2 | 9022 3410983 Valcovy Sroub IS-M5x16 2
3 | 1142790 8301 AV-Pruzina 1 4
4 (11427908101 Zarazka 1
5 9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 1
6 | 11447913103 Pruzina 1
7 | 11427922902 Vicko predniho loZiska 1
8 [11417912802 Zarazka 1
9 |9074 477 4135 Valcovy Sroub IS-P5x20 1
10 | 11427911900 Svorka trubky rukojeti 1
11 |9074 478 4705 | Valcovy Sroub 1S-P6x40 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

39



Trubkova rukoje

oooooooooooooooo

6 (173 mm)

6 (377 mm)

40

pomoci DEEP

Automaticky pfelozeno



Trubkova rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1142 790 1700 Trubkova rukojet 1 4-6
4 | 11417916100 Sroub s podlozkou 1
5 |0000 791 7904 |Pouzdro 1
6 (0000 791 2011 Obal rukojeti @ 19,8 mm x5 m 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

41



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Q000-GET-0015-40

42



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1142 890 1400 Sada nastroju 1 3-5

1142 890 3400 Viceucelovy kli¢ 1

Hh @ DN

0812 370 1000 Sroubovak T27x120x70 1

5 | 00008910810 |Sacek na naradi 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

43



Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

44



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

45



Utahovaci
momenty

M5x6 (6 Nm)1|2

M10x1 (20 Nm) 10

M10x1 (12 Nm) 9

M6x30 (15Nm) 8 &

4 Mdx20 (4 Nm) _ \l
5 M3x8 (0,7 Nm)
) 1
Max12 (3 Nm) 11M5x27 (3 Nm) 414)
/

| 2 M8 (23 NmM) 45 Maxs (2 Nm)

M4x12 (2 Nm) 18
M4x12 (1,5 Nm) 17

| I
M4x12 (3 Nim) 18 14 M12x1 LH (50 Nm)

1142-GET-001 T-A0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9022 500 1051

2 | 0000 664 2406

3 9022 313 0660

4 |9022 3410710

5 9022 319 0340

7 | 0000 955 0802

8 9022 3411370

9 0000 400 7011

10 | 1142 020 9400

11 | 9022 371 1053

12 | 9022 341 0911

13 | 9022 346 0658

Valcovy Sroub 1S-M5x27
Sroub s ptirubou M8

Valcovy Sroub 1S-M4x12

Valcovy Sroub 1S-M4x20

Valcovy Sroub 1S-M3x8

Matice s pfirubou M8x1

Vélcovy Sroub 1S-M6x30

Svicka NGK CMR6H
Dekompresni ventil

Vélcovy Sroub 1S-M5x25-12.9

Valcovy Sroub 1S-M5x6

Valcovy Sroub 1S-M4x12

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

S nerozebiratelnym
ozubenim

pokryty
mikrokapslemi s
latkou zabranujici
uvolnéni zavitu

S nezavitovym
ozubenim

S nezavitovym
ozubenim

Potazeny
mikrokapslemi s
latkou zabrarnujici
uvolnéni zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim

Potazeny
mikrokapkami
prostiedku
zabrarfiujiciho
uvolnéni zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim

Potahovany
mikrokapslemi s
latkou zabrariujici
uvolnéni zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim

47



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

14

1142 160 2000 Spojka 1

15 | 9022 313 0633 Valcovy Sroub IS-M4x8 2 S nezavitovym
ozubenim

16 | 9022 346 0658 Valcovy Sroub 1S-M4x12 1 Potazena
mikrokapslemi s
latkou zabranujici
uvolnéni zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim

17 |9022 313 0660 Valcovy Sroub 1S-M4x12 2 S nezavitovym
ozubenim

18 | 9022 313 0660 Valcovy Sroub 1S-M4x12 1 S nezavitovym
ozubenim

19 | 9061 373 0982 Sroub s frézovanou hlavou M5x18-10.9 1 pokryty
mikrokapslemi s
latkou zabranujici
uvolnéni zavitu

20 | 9022 341 0960 Valcovy Sroub IS-M5x12 1 S nerozebiratelnym
ozubenim

21 | 9022 341 0983 Valcovy Sroub 1S-M5x16 1 Potazeno
mikrokapslemi s
latkou
zabranujici
uvolnéni zavitu, s
ozubenim

neodSroubovatein
ym

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Utahovaci
momenty

§—14M5x16 (10 Nm)

M5x20 (6 Nm)

P6x40
P5x20 {6 Nm)12

~11 M6x26 (8 Nm)

| G-
o)) 9P6x40 (6 Nm)

&40 M5x16 (7 Nm)
P4x12 (2 Nm)

ST —

M5x35x22 (6 Nm)1

4D4x15 (2 Nm) >
I ) g

.///’

% ;

—5 M4x16 (3,5 Nm}
T
3M7x12,5 (12 Nm) k[iﬁ-l“ A,

A\

M3x20 (0,6 Nm}) 18
M4x0,7x12 (2 Nm)17?gp

P ]

7 M5 (3,5 Nm)
A2,5 (0,9 Nm) 8

$— 6 P4x12 (2 Nm)

ol

e

Y = o

P4x12 (2 Nm)6 —& o

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

114 2-GET-001B-AD



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
9022 341 1080 Valcovy Sroub 1S-M5x35 1 S nezavitovym
ozubenim
2 90223711020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 3 S nezavitovym
ozubenim
3 1128 080 6500 Osa 1 pokryta
mikrokapslemi s
latkou zabraniujici
uvolnéni zavitu
4 |9075478 3015 Valcovy Sroub 1S-D4x15 2
5 19022 3130680 Valcovy Sroub IS M4x16 4 S nezavitovym
ozubenim
6 | 9074 477 2995 Valcovy Sroub 1S-P4x12 5
7 19216 261 0700 Sestihranna matice M5 2
8 (90764780210 Sroub s frézovanou hlavou 1S-A2,5x16 1
9 (9074 478 4705 Valcovy Sroub IS-P6x40 4
11 | 11417916100 Sroub s pfirubou 1
12 (9074 477 4135 Valcovy Sroub IS-P5x20 1
13 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 1 S nezavitovym
ozubenim
14 | 9022 341 0983 Valcovy Sroub 1S-M5x16 1 Potazeny
mikrokapslemi s
blokovacim
prostfedkem
zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim
15 | 9022 341 0983 Valcovy Sroub 1S-M5x16 1 Pokryté
mikrokapslemi s
latkou zabranujici
rozvinuti zavitu, s
nezavitovym
ozubenim
18 |9771 021 2674 Svorka 39,5x5 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

51



Rizné maziva a tuk

0781 120 1021

1 |0781120 1109

1 [0781120 1110

2 | 07819579000

0781 319 8401

0781 319 8052

W W ®

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 mi

HP Super 100 mi

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

52



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

53



PéCe o plet

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1

0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 |0730411 7000 Multispray 1
0000 881 9400 | VarioClean 500 ml 1
0000 881 9409 | Specialni Cistici prostfedek 5 | 1
0782 420 1001 SuperClean 50 ml 1

0782 420 1002 | SuperClean 300 ml 1

A W W N D

0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

54



